Главе Мурашинского муниципального округа
от ___________________________________
                           (ФИО)
______________________________________

______________________________________

проживающего по адресу:
______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на муниципальную службу в _______________________________

________________________________________________________________________________

(подразделение)

на ________________ должность муниципальной службы ______________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(наименование должности)

с «_______» ___________________ 20    г.

Подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, владею государственным языком Российской Федерации, с основными обязанностями муниципального служащего, ограничениями и запретами, связанными с муниципальной службой, изложенными в Законе Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», правилами внутреннего распорядка администрации города Кирова, коллективным договором, ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

Дата
__________

Подпись _____________________
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации округа _________________ (__________________)
Руководитель подразделения                      _________________  ( __________________ )